(14) Cfr. nota n. 4.

E' del 14 luglio 1699 e partì (la bella copia s'intende) sicuramente insieme alla lettera inviata al Magliabechi. Mi piace riportarla testualmente (15):

Lucae Schrochio

Viro Eximio

Academiae Germanicae Praesidi

Georgius Baglivus Salutem Plurimam

Nobilissimus Dominus de Platen Cubicularius Regis Daniae tradidit mihi nuper litteras tuas nonis Februarijs datas, quibus certè nihil his diebus accepi iucundius, nam praeterquam quod benevolentiae et officij plenissimae sunt, novum a te mihi delatum iri honorem, adscriptionem nempe in celeberrimam Academiam vestram significant. Quod quidem munus sicuti libenter accipio, ita sumopere doleo eam in me non esse meritum magnitudinem, quae eidem sustinendo par esse possit; nec tantas ingenij vires, quantas haec nova mihi conferenda dignitas exposerit: Horum tamen omnium defectui suppleat humanitas ac benevolentia tua quas mihi per litteras frequenter contestari soles. Interea tibi et omnibus Academie vestrae doctissimis Collegis summas refero gratias et pro hac nova amoris erga me vestri minimè dubia significatione aeternum me vobis devincio. Ita mihi optata contingant ut commentariolo tuo de historia moschi nihil unquam legi eruditius ità nam concinne, ità aptè ac nervosè materiam tractas ut elegantius hac de re nihil imposterum edi posse existimem pro insigni igitur de hoc munere multum me tibi debere profiteor et maximas ut soleo, gratias habebo. Dominus Tozzius noster plurimam tibi salutem dicit et quoniam summo amore captus est praedicti de historia moschi commentarioli quam nunc habet prae manibus exemplar aliquod, si fortè aderit, à té petit ut per amicos mittas et antiquis beneficijs novo cumulatis effigiem tuam papyro elegantissimo impressam accepi eamque debitè ornatam in musaeo meo cum quamplurimis alijs clarorum virorum Iconibus intueor quotidie ac veneror. Libellus noster post 3.am editionem Lugdunensem ut vides, quarto nunc est impressus latina lingua Parisijs, et jam sub praelo sudat lingua gallica versus ut nuper per litteras significavit doctissimus Andry, et Bourdelotius Facultatis Parisiensis Collegae. Audio Francofurti et Amstelaeami etiam edi; si per amicos certior de his fieri possis gratissimum facies; plurimum .n. ad me confert hoc scire antequam libri nostri de Fibra Motrice et Morbosa publicam videant lucem. Clarissimum Dominum Jansonium meo nomine salutes velim et vitam editionem magni Viri Caelij Aureliani suà curà illustrati publico medicinae bono sollicites. Vale amicorum optime et saluti tuae consulere ne desinas.